

# Provincia di Latina



Registro generale n. 1531 del 24/11/2017

## ATTO DI LIQUIDAZIONE SETTORE DIREZIONE ORGANI ISTITUZIONALI

**Oggetto:** Liquidazione fattura per il servizio di trascrizione del resoconto integrale degli interventi delle sedute del Consiglio Provinciale.

#### IL DIRIGENTE

**PREMESSO** che con propria determinazione n° 623 del 27.05.2016, la Provincia di Latina ha affidato mediante acquisto diretto sul ME.PA., il servizio di registrazione e trascrizione integrale degli interventi durante le sedute del Consiglio Provinciale e dell'Assemblea dei Sindaci all'impresa C.S.S. Roma s.n.c.- Centro Servizi Stenotipia Roma, con sede in Via degli Ausoni n. 57/59, Latina;

**CONSIDERATO** che con determinazione n. 574 del 17/05/2016 è stata impegnata la somma di Euro 2.440,00, necessaria per lo svolgimento del servizio in questione per l'anno in corso, sul Cap.625 "Atti di gestione per funzionamento del settore" del Bilancio 2016- Impegno n° 601;

VISTA la fattura elettronica n° A69/2017 del 7-11-2017 di € 623,42 (Euro seicentoventitré/42) (IVA inclusa), relativa al lavoro di registrazione e trascrizione integrale degli interventi delle sedute del Consiglio Provinciale e dell'Assemblea dei Sindaci, dal 12/09/2017 al 26/09/2017, presentate dalla Ditta "C.S.S. ROMA S.n.c." di Fratarcangeli Nadia & c.;

ACCERTATA l'avvenuta prestazione, rispondente alla documentazione contabile del fornitore, relativa alle sedute di Consiglio Provinciale del 12/09/2017 e 26/09/2017 e Assemblea dei Sindaci del 20/09/2017;

RITENUTO di dover liquidare quanto dovuto imputando la relativa spesa sul corrispondente capitolo di bilancio di cui alla sopra richiamata determinazione di impegno;

VISTO il Regolamento di Contabilità Armonizzata approvato con Deliberazione di Consiglio Provinciale n° 5 del 26 aprile 2016;

VERIFICATA altresì la conformità della fattura all'incarico affidato, nonché gli aspetti contabili, fiscali e contrattuali;

**ATTESTATA** la regolarità tecnica del presente atto, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in relazione a:

- Regolarità dell'istruttoria svolta;
- Idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell'azione amministrativa;
- Conformità a leggi, statuto e regolamenti provinciali vigenti;

#### **DATO ATTO che:**

- il presente provvedimento contiene dati soggetti ad obbligo di pubblicazione, ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii., come indicato dall'art. 1 co.32 della legge 190/20112, per cui il Responsabile della trasmissione, nominato dal Dirigente, provvederà a pubblicare il presente provvedimento nella sezione "Bandi di Gara e Contratti" della sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale della Provincia di Latina:
- sono state rispettate le disposizioni in materia di incompatibilità e conflitto di interessi;
- il provvedimento è connesso all'area di rischio "Affidamento lavori servizi e forniture", sono state applicate le misure di prevenzione previste nel PTPCT;

**RICHIAMATO** l'art. 184 del D.Lgs. n° 267/2000 avente ad oggetto "Liquidazione della spesa";

CON i poteri di cui all'art. 107 del D.Lgs. n° 267/2000, conferiti con decreto presidenziale n° 44 del 28/07/2017;

#### DETERMINA

- di liquidare la somma di € 623,42 (Euro seicentoventitré/42) (IVA inclusa), come da fattura elettronica n° A69/2017 del 7-11-2017, rimessa dalla Ditta "C.S.S. ROMA S.n.c." di Fratarcangeli Nadia & c. Via degli Ausoni n° 57/59 04100 Latina Identificativo fiscale ai fini IVA: 01783820598 relativa al lavoro di registrazione e trascrizione integrale delle sedute di Consiglio Provinciale del 12/09/2017 e 26/09/2017 e dell'Assemblea dei Sindaci, nella seduta del 20/09/2017;
- CIG: ZA21A0B386;
- Di dare atto che la somma complessiva di € 623,42 trova imputazione sul Cap. 625, imp. n° 601/2016;
- **Di effettuare** il pagamento mediante Bonifico bancario presso la Banca INTESA SAN PAOLO Codice IBAN: **IT 74 T 03069 14700 100000032603**.

Il Dingente Dott.ssa Alessandra Macrì

### IL DIRIGENTE DEL SETTORE BILANCIO

Vista la regolarità contabile del presente atto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 151, comma 4 del T.U.E.L. D.Lgs n° 267/00

#### **ATTESTA**

La copertura finanziaria e la conformità dell'impegno e

**E DISPONE** 

L'emissione del mandato di pagamento.

Latina,

Il\Dirigente del Settore

Dott. Francesco Carissimo

